
 

Tarptautinio Erasmus+ suaugusiųjų strateginių partnerysčių projekto „Trans-flipping the 

Classroom in an Inclusive Learning Community“ dalyvių susitikimas Utenoje 

         2021 metų rugsėjo 21-25 dienomis Utenos švietimo centre vyko Tarptautinio Erasmus+ 

suaugusiųjų strateginių partnerysčių projekto projekto „Trans-flipping the Classroom in an Inclusive 

Learning Community“, kurio tikslas yra suburti mokytojų ir suaugusiųjų besimokančiųjų tarptautinę 

bendruomenę, mokymui(si) taikant „Atvirkštinės klasės“ metodą, partnerių susitikimas. Į Uteną 

atvyko Ispanijos ir Rumunijos atstovai. Partneriai iš Makedonijos, Italijos, Bulgarijos, Čekijos ir 

Slovėnijos susitikime dalyvavo nuotoliniu būdu. 

       Projekto trukmė – treji metai. Pirmaisiais projekto vykdymo metais tarptautinė mokytojų 

komanda anglų ir partnerių gimtosiomis kalbomis sukūrė 15-a tarpkultūrinių tekstų su užduotimis, 

parengtomis Educaplay programa, antrieji projekto įgyvendinimo metai buvo skirti mokomųjų vaizdo 

įrašų kūrimui pagal pirmaisiais metais parengtą medžiagą.  Tekstai, užduotys ir video medžiaga  yra 

patalpinta projekto svetainėje https://tfc.ieslapuebla.com/moodle/. Tretieji metai-  skirti sukurtos 

medžiagos įveiklinimui organizuojant mokymus tarptautinėje suaugusiųjų besimokančiųjų 

bendruomenėje.  

       Susitikimo metu dalyviai aptarė per dvejus projekto metus atliktus darbus, planavo trečiųjų 

projekto metų veiklas, jų intensyvumą, kiekvienos šalies suaugusiųjų besimokančiųjų skaičių 

tarptautinėje internetinėje mokykloje, studentų registravimo eigą, studentų tarpusavio 

komunikavimą, bendravimą su mokytojais, kursų pasiskirstymą per mokslo metus, kiekvienos šalies 

mokytojų vaidmenį, organizuojant jam priskirtą kursą, studentų darbų vertinimą bei kurso baigimo 

pažymėjimų išdavimą. 

       Laisvu laiku susitikimo dalyviai, smagiai riedėdami dvikinkės traukiamoje karietoje, susipažino 

su Utena ir jos apylinkėmis, vakare stebėjo užburiantį spalvingo fontano pasirodymą Dauniškio ežere, 

apžiūrėjo Molėtų rajono lankomiausias vietas, dalyvavo edukacinėse programose Žalvario parke ir 

G. Mazūro keramikos studijoje, Strigailiškio kaime susipažino su šakočio kepimo tradicijomis, 

gėrėjosi nepakartojamais rudenio vaizdais Ignalinos nacionaliniame parke. 

Susitikimo veiklos vyko pagal iš anksto parengtą, gerai apgalvotą planą. Organizuojant ir vykdant 

susitikimą darniai dirbo visa Utenos švietimo centro komanda, tad projekto veikloms skirta savaitė 

buvo labai prasminga ir prabėgo akimirksniu. 

Susitikimo nuotraukos. 

Projekto koordinatorė  

Utenos švietimo centro metodininkė  

Ramunė Sabaliauskienė 

 

 

 

 

 

https://tfc.ieslapuebla.com/moodle/
https://photos.app.goo.gl/TvbLwf2zw9ev8NyBA


 


